לא שוכנעתי, כי במקרה דנא ישנה עילה לסטות מעיקרון זה. אף העמדה שהביע בית משפט קמא בסוגיית כשירות חוות דעתה של ד"ר אמיר-מסר להוכחת עניין שברפואה, מקובלת עליי. היות שנושא זה אינו דרוש לצורך הכרעה בערעור, די בכך שנאמר כי הניתוח שערכה הערכאה הדיונית עולה בקנה אחד עם ההסדר בדבר הוכחת עניינים שברפואה הקבוע בתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, כפי שנתפרש על ידי הפסיקה. גם לגבי הקביעה כי ד"ר מנחם התרשל בטיפול בגיא, דעתי כדעתו של בית המשפט המחוזי. מדברי המומחית בחוות דעתה ובחקירתה הנגדית עולה, כי ניתן וצריך היה לאבחן את מצבו של גיא מוקדם מכפי שנעשה, וזאת על סמך סממנים חיצוניים דוגמת פה פעור, לשון שמוטה, פזילה ואי שקט מוטורי.

כאן גם כאן, למצער לגבי אחד מרכיבי המחלוקת, סוטה השופט מתפקידו המסורתי במסגרתו מכריע הוא בין טענותיהם הנוגדות של בעלי הדין, מגדיר את זכויותיהם המהותיות האחד כלפי השני וגוזר מכך את החלטתו האופרטיבית. כאן גם כאן לא מבוסס המעשה השיפוטי על הכרעה בדבר צדקתו של אחד הצדדים, כי אם על דרך שלישית המוכתבת על ידי תחושת הצדק של השופט. אלא מאי? לפי סעיף 79 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, מוסמך בית המשפט לפסוק על דרך הפשרה אך ורק אם מסכימים הצדדים לכך. לדידי, בהעדר הסכמה כזו אין לילך במסלול האומדנה כאשר ברור שזו תהיה בגדר ניחוש גרידא המהווה, למעשה, פשרה בין בעלי הדין.